
                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Ι.Π. Μεσολογγίου  02/05/2014 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                           Αριθ. Πρωτ: 93023/2740 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ                               
Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο, Τ.Κ.: 30 200 
Διευθυντής: Χρ. Καπλάνης 
Τηλέφωνα: 26313 61102, 26313 61215                         
FAX: 26310 27125   
e-mail: tpm2@aitnia.pde.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για               
τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 18ης Μαΐου 2014 
καθώς και των τυχόν επαναληπτικών αυτών και των εκλογών για την ανάδειξη 
των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 25ης Μαΐου 2014». 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 134 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87 Α΄), καθώς και τις όμοιες των άρθρων 9 και 114, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με 
τις αντίστοιχες του άρθρου 10 του Ν. 4239/2014 (ΦΕΚ 43 Α΄) και ισχύουν σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89 Α΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51 και 52 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄), καθώς και τις 
όμοιες του άρθρου 55, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του άρθρου 10 
του Ν. 4239/2014 (ΦΕΚ 43 Α΄) και ισχύουν σήμερα. 

4. Το αριθμ. 58/2014 Π.Δ. «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας 
για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 101 Α΄/22-04-2014). 

5. Την αριθμ. 45892/11-08-2010 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί διοικητικής διαίρεσης.  

6. Την αριθμ. 15757/17-04-2014/αριθμ. 16 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 
δημοτικών και περιφερειακών εκλογών καθώς και των επαναληπτικών και των εκλογών 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου του Μαΐου 2014. 

  
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας στο Νομό 

Αιτωλ/νίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 18ης Μαΐου 
2014 καθώς και των τυχόν επαναληπτικών αυτών και των εκλογών για την ανάδειξη 
των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 25ης Μαΐου 2014 και κατανέμουμε για 
την ψηφοφορία τους εκλογείς του Νομού ως κατωτέρω: 

  
  



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ & ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2014
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΑΛΤΣΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

2 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΚΑΝΤΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΗΤΣΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

3 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από : ΜΙΧΑΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΡΑΠΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

4 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΗ - ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

5 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΛΙΑΝΟΥ - 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ

30400, 
Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ

6 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩΝ Από : ΜΑΚΕΔΟΝΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΙΛΛΙΑΣ - ΑΛΕΞΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ

30400, 
Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ

7 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΚΡΕΤΣΗ - ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ

30400, ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑ

8 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ

Από : ΛΑΣΠΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ

30400, ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑ

2η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

9 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΒΡΥΚΟΛΑΚΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΓΑΖΙΩΤΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΖΕΡΒΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

(Π.Υ.) Αγρινίου.

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

11 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΖΗΚΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

12 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΑΤΑΡΤΗ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

13 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΩΣΤΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΑΒΑΡΗΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

14 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΜΠΑΔΑ - ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΞΥΣΤΡΑΣ - 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

15 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΕΦΑΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

16 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΠΙΜΠΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΤΑΙΚΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

17 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΣΤΑΛΙΚΑ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΑΦΩΝΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

3η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

18 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΤΣΕΒΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΥΛΑΚΤΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

19 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΦΩΣΤΗΡΑ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

20 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΑΚΟΜΙΔΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΑΡΤΕΜΗ - ΜΑΡΙΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

21 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΡΤΙΝΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

22 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

23 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΓΟΥΡΓΑΡΗ - 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΖΕΜΑΣ - ΖΑΧΑΡΙΑΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

24 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΖΕΝΕΠΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΑΛΤΣΟΥΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

25 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΑΛΥΒΑ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΠΑΠΑ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

26 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΚΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

27 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΚΟΚΚΑΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΣΜΙΔΟΥ - ΞΕΝΗ
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

28 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΟΣΠΑΝΟΥ - 
ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΚΡΑΟΥΣ - ΜΙΧΑΗΛ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

29 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΡΕΛΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΚΡΑΚΗΣ - 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

30 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΑΚΡΗ - ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΜΙΧΑΗΛ - ΧΡΗΣΤΟΣ
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

4η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

31 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΙΧΑΛΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΙΣΟΦ - ΓΕΩΡΓΙΑ
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

32 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΠΙΤΑ - ΝΑΤΑΣΣΑ

Εως : ΝΤΑΤΣΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

33 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΝΤΑΤΣΙΚΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΗΣ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

34 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΠΑΠΑΔΙΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΕΛΕΝΗ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Επιτελείου Αστυνομικής 
Δ/νσης Ακαρνανίας.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας 

Αγρινίου.
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Αγρινίου.
ε) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Μεταγωγών 
Δικαστηρίων Αγρινίου.

στ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Τροχαίας Αγρινίου.

ζ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Τμήματος Δίωξης 
Ναρκωτικών Αγρινίου.

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

35 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΠΑΡΔΑΛΗ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΡΙΖΟΥ - ΜΑΙΡΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

5η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

36 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΡΙΝΗ - ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΣΙΩΡΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

37 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΣΙΩΡΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΤΑΥΡΕΛΟΥ - ΣΟΦΙΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

38 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΣΤΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΤΙΜΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

39 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΤΙΤΗΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΤΣΙΟΚΑΝΤΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 
5, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

α) Από : ΤΣΙΟΛΗ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΨΗΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους βασικούς εκλογκούς 
καταλόγους του οικισμού 
Διαμαντέικων, ήτοι από : 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΤΟΥΡΛΙΔΑ - ΜΑΡΙΑ

41 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΑΚΟΜΙΔΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΑΤΣΟΥΛΙΑ - 

ΠΑΝΩΡΑΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

42 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΓΕΛΑΔΕΡΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΑΧΟΥ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

43 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΖΕΛΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ - 

ΜΙΧΑΗΛ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

40 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

6η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

44 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΚΑΡΑΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΡΔΑΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

45 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΟΣΜΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΝΙΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

46 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΜΑΝΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

47 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΜΠΙΤΑ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΠΑΝΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

48 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΠΑΝΟΘΙΩΚΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΟΥΛΙΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

49 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΠΡΑΠΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

50 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΣΤΑΡΑΚΑ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΤΣΙΑΡΑΣ - ΣΩΚΡΑΤΗΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

51 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΤΣΙΒΙΛΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

7η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

52 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΒΑΖΟΥΡΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

53 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΒΑΙΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΓΙΑΤΣΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

54 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΓΙΓΚΛΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ
α) Από : ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗ - 

ΑΝΝΑ
Εως : ΘΑΡΑΠΟΥ - ΜΑΡΙΑ

β) Εκλογείς εγγεγραμμένοι 
στους βασικούς εκλογικούς 
καταλόγους του οικισμού 

Πυργίου, ήτοι από : 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΙΡΩΝΗ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

56 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΘΕΜΕΛΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

57 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΑ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΙΤΣΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

58 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΛΑΔΟΥΧΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΥΡΙΑΖΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

59 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΥΡΙΛΗΣ - ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Εως : ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

55 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

8η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

60 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

61 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΜΠΑΜΙΩΤΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΝΤΖΟΚΑΣ - 
ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

62 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΝΤΟΒΑ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

63 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΑΜΨΩΝΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

64 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΣΑΠΚΙΔΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΣΤΡΑΒΟΣΚΟΥΦΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

65 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΗΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

66 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΤΡΙΠΟΔΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

67 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΤΣΩΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - 

ΕΥΤΥΧΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

68 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΒΕΡΓΩΝΗ - ΑΡΓΥΡΗ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

69 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΒΗΚΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΓΩΓΟΥΛΟΥ - 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 

ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

9η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

70 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από : ΔΑΒΡΑΖΟΥ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

71 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΖΩΗ - ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ - 

ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

72 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΙΣΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ

ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

73 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΚΟΛΟΝΕΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΑΤΣΗ - ΙΣΜΗΝΗ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ

ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

74 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΚΑΠΠΑ - 
ΛΟΥΛΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ

ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

75 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΝΙΑΟΥΣΤΑΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

76 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΝΙΚΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ - 

ΚΑΛΛΙΤΣΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

77 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΡΕΝΤΙΦΗ - ΕΙΡΗΝΗ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

78 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΡΕΠΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : 
ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

79 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΤΟΛΙΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

10η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

80 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Από : ΤΟΜΑΡΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΜΠΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

81 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από : ΤΣΟΥΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ

ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ

82 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ - 
ΣΤΑΜΟΥΛΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

83 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

α) Από : ΓΙΑΚΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΗΛΙΟΥ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

84 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

85 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΡΙΘΑΡΑΣ - 
ΣΤΡΑΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

86 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ - ΗΛΙΑΣ
Εως : ΜΑΧΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

87 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΜΕΛΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

88 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΝΙΤΣΟΛΑ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

89 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

90 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΣΤΑΘΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΤΣΙΑΡΠΕΛΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 

0, 30027, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

91 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από : ΤΣΙΓΚΕΛΙΔΟΥ - 
ΜΕΛΟΥΝΑ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

92 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΑΙΤΙΔΟΥ - ΑΡΕΤΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

93 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

Από : ΑΒΔΕΛΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΔΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ΔΟΚΙΜΙ

94 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

α) Από : ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ - 
ΑΓΑΘΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ΔΟΚΙΜΙ

95 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

Από : ΚΟΡΔΑΤΟΥ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΠΑΡΠΑΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ΔΟΚΙΜΙ

96 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

Από : ΜΠΕΚΙΑΡΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΛΥΤΑΡΙΑ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ΔΟΚΙΜΙ

97 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΟΚΙΜΙΟΥ Από : ΠΟΘΗΤΟΥ - ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ΔΟΚΙΜΙ

12η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

98 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

99 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από : ΖΑΡΚΑΔΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΥΓΔΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

100 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από : ΜΑΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΑΜΟΥΚΟΥΤΖΙΔΟΥ - 

ΜΑΡΘΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

101 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από : ΣΔΡΟΥΛΙΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΥΛΙΑ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΑ

30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

102 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΙΑΓΚΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ

30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

103 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

Από : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ

30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

104 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

Εως : ΨΥΛΙΑΡΗ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΡΑΪΝΑΣ 

ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑΣ

105 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

106 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

Από : ΚΕΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

107 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

Από : 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ - 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ

30011, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ

108 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

Από : ΑΓΓΟΥΡΑ - ΘΕΑΝΩ
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

109 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΟΥΖΕΛΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

13η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

110 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

Από : ΚΟΥΚΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

111 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

112 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ

Από : ΜΑΒΙΛΙΔΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

113 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ Από : ΑΚΑΡΕΠΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

114 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΑΠΠΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

115 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

α) Από : ΚΑΠΡΑΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΟΥΔΑΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

116 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Από : ΜΑΡΤΙΝΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΣΑΡΡΗ - ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

117 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΣΒΕΡΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

118 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ - 
ΛΑΜΠΡΟΣ

Εως : ΓΡΟΜΙΤΣΑΡΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

135, 30005, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

119 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΔΑΒΡΑΖΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

135, 30005, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

120 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

121 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΚΟΥΜΑΣΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΟΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

14η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

122 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΜΠΟΝΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

123 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

124 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Από : ΣΤΑΜΠΟΛΙΤΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΙΛΟΥ - ΗΡΩ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

135, 30005, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

125 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ

Από : ΑΔΑΜΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗ - ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ

30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

126 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ

Από : ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ

30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

127 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ - 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Εως : ΔΡΟΣΟΥ - ΜΑΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

128 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΑΤΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΡΦΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

129 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΚΑΣΒΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΛΑΝΤΖΟΥΝΗΣ - 

ΣΥΜΕΩΝ
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

130 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΝΤΖΟΥΡΒΑΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

131 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ Από : ΝΤΙΝΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΡΗΓΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

132 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΡΙΖΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

133 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΤΑΡΑΤΣΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΛΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

15η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

134 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΓΑΒΑΛΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Εως : ΚΑΜΠΕΡΗΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

135 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΓΑΒΑΛΟΥ

Από : ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ - 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

136 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΓΑΒΑΛΟΥ

Από : ΠΑΝΤΟΥΛΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

137 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΣ 

ΛΥΟΜΕΝΟΣ ΟΙΚΙΣΚΟΣ
30015, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

138 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

α) Από : ΛΑΓΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΥΤΙΚΟΣ ΛΥΟΜΕΝΟΣ 

ΟΙΚΙΣΚΟΣ
30015, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

139 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΑΚΡΕΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΟΓΚΑΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΚΡΩΝ

140 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΔΑΦΝΙΑΣ

α) Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΦΝΙΑ

141 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  

ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ
30015, ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

142 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥ Από : ΜΕΞΗΣ - ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  

ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ
30015, ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

16η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

143 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΚΑΨΟΡΑΧΗ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ

144 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΜΑΚΡΥΝΟΥ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

145 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ

30015, ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ

146 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

147 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΤΡΙΧΩΝΙΟ

Από : 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ

148 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ Από : ΑΖΑΚΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΜΗ - ΜΑΡΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

149 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΓΩΝΗ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΕΪΚΩΝ

150 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

Από : ΜΕΝΤΖΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΕΪΚΩΝ

151 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΡΛΟΥ - 
ΚΑΛΥΔΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

152 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

α) Από : ΚΟΥΤΙΒΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

153 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

Από : ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΡΘΕΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

17η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

154 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ - 
ΦΩΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

155 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

α) Από : ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΟΥΣΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

156 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Από : ΡΟΥΣΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

157 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΛΛΑΡΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ

30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

158 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ

Από : ΚΟΛΟΜΠΑΤΣΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ

30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

159 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ

Από : ΠΑΤΣΕΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ - ΔΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ

30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

160 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

161 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΕΙΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΟΘΑΝΑΣΗ - 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑ - ΞΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΙΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

162 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

163 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΗΡΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

164 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ

165 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΚΕΡΑΣΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΕΑΣ

166 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
ΜΑΛΕΥΡΟΥ

Από : ΓΚΕΚΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΕΥΡΟΥ ΚΕΡΑΣΕΑΣ

18η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

167 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ

168 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

Από : ΑΒΒΑΚΟΥΜ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ

30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

169 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

Από : ΖΑΜΠΑΡΑ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΑΝΩΛΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ

30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

170 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΡΕΠΑΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ

30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

171 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ Από : ΡΕΤΣΙΝΑ - ΑΓΑΘΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ

30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

172 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΦΡΑΤΟΥ

α) Από : ΑΥΓΕΡΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑ - 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΤΟΥ

173 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΤΣΩΝΗ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

174 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΟΛΥΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

30008, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

175 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ

176 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ

177 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

178 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - 

ΜΑΥΡΕΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

30010, ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ

19η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

179 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ - ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ

180 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ Από : ΑΒΔΙΚΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΥΡΩΝΗ - ΟΥΡΑΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
30010, ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

181 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

Από : ΝΑΚΑ - ΧΡΥΣΑΙΔΩ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
30010, ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

182 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ

Από : ΒΡΑΝΑ - 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΙΑΣ

183 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΣΙΑΚΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
30021, ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

184 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗ - ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ

185 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΑΜΠΕΛΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝ

186 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

Από : ΑΓΟΡΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

187 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ - 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ - 
ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ

188 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

Από : ΑΔΑΜ - ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

30100, ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ

189 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΑΙΝΤΙΝΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ

190 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΣΙΔΗΡΩΝ

Από : ΑΚΡΙΔΑ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΤΣΟΥΛΟΥ - 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΩΝ

191 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΧΟΥΝΗΣ

Από : ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ - 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΛΑΚΗ - ΕΥΔΟΞΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ

20η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

192 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ

Από : ΒΛΑΧΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ

193 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΑΖΟΥΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ - 

ΥΠΑΠΑΝΤΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ

30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

194 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΝΑΤΣΙΚΟΥ - ΚΩΣΤΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ

30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

195 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΡΟΥΣΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

196 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΜΕΡΑΚΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : 
ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

197 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΑΥΡΕΛΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

198 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Από : ΜΗΛΙΟΡΔΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

199 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΥΨΕΛΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ

30100, ΚΥΨΕΛΗ

200 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΔΡΑΚΟΥ - ΧΡΗΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

201 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥ

Από : ΖΑΓΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

202 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥ Από : ΚΟΡΑΚΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΝΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

203 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΣΙΟΛΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

21η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

204 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥ Από : ΣΙΩΚΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΙΛΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

205 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΝΗ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ

ΜΑΤΣΟΥΚΙ

206 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΟΧΘΙΩΝ

Από : ΑΔΑΜΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΧΘΙΩΝ

30100, ΟΧΘΙΑ

207 ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ ΡΙΓΑΝΗΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΓΑΝΗΣ

208
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ - 
ΠΑΡΘΕΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

209
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΡΙΒΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

210
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΔΑΛΘΑΝΑΣΗ - 
ΕΥΤΕΡΠΗ

Εως : ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

211
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ Από : ΚΑΜΠΕΡΗ - ΑΡΙΣΤΕΑ
Εως : ΚΟΥΡΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

212
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από : ΚΟΥΤΕΛΕΚΟΥ - 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Εως : ΜΑΝΤΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

213
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΜΑΡΑΓΚΟΣ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

22η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

214
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από : ΝΑΚΑ - ΑΓΑΘΗ
Εως : ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο με 

Κωδικό Αριθμό 17400.
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Βόνιτσας.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

215
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
Από : ΠΙΑΖΕΝΤΙΝΟΣ - 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
Εως : ΤΟΥΜΠΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

216
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από : ΤΡΑΥΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

217
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ

218
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΔΡΥΜΟΥ Από : ΛΑΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ - ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ

219
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΟΛΓΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ - 
ΛΟΥΚΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

220
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
Από : ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΝΤΟΒΑ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

221
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ Από : ΞΥΓΚΑ - ΑΡΕΤΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ

222
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ - 
ΣΤΑΘΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

223
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από : ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ - 
ΡΟΔΗ

Εως : ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

224
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από : ΜΑΝΔΕΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

23η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

225
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

α) Από : ΡΑΠΤΟΥ - 
ΚΑΛΥΨΩ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

226
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΗ - 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΛΩΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

227
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
Από : ΜΑΘΙΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

228
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΑΝΤΟΥΝΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

229
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
Από : ΚΑΟΥΡΑ - ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΟΥΝΤΖΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

230
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Από : ΛΥΣΣΑΡΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΑΚΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

231
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΕΡΑΦΗΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

232
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ Από : ΣΕΡΒΕΤΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

233
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΑΧΥΡΩΝ

Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

234
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ

235
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ Από : ΛΙΑΠΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΤΑ - ΟΛΓΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ

236
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΜΠΩΤΗΣ

Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΩΤΗΣ

24η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

237
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΟΥΝΤΖΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

238
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ Από : ΜΑΚΡΗ - ΠΕΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΥΤΑ - ΚΟΡΑΛΙΑ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

239
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΜΠΥΡΟΥ - 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΥΦΟΥ

240
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕΔΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ

Από : ΝΙΚΑΚΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΥΦΟΥ

241
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΑΓΓΑΡΙΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΖΥΓΟΥΡΑ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

242
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ

α) Από : ΗΛΙΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΚΩΤΣΑΚΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

243
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ
Από : ΛΑΓΓΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

244
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΤΑΝΤΑΡΟΥ - 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

245
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ Από : ΤΖΑΛΑ - ΖΩΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

246
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ

α) Από : ΑΡΓΥΡΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΠΗΝΕΛΟΠΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΓΩΝΙΑΣ 
(ΠΡΟΚΑΤ)

247
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ
ΣΤΕΝΟ

α) Από : ΑΣΗΜΑΚΗ - 
ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΧΑΜΖΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΙΑΤΡΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΣΤΕΝΟΥ ΠΟΓΩΝΙΑΣ 

(ΠΡΟΚΑΤ)

25η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

248
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΒΑΤΟΥ
Από : ΒΑΡΔΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΖΩΗΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΡΟΥ

249
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΕΡΑΤΙΑΣ
Από : ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΤΙΑΣ

250
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ

α) Από : ΑΔΑΜ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ

251
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ

Από : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ - 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΧΟΡΤΗ - 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ

252 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

α) Από : ΑΒΔΕΛΑ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΓΚΙΝΟΥ - ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς
γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

253 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΓΚΟΓΚΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΑΙΠΑΝΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

254 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΚΑΚΑΒΑ - ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΚΟΚΚΑΛΗΣ - 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

255 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ - ΦΩΤΙΟΣ

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

256 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

α) Από : ΜΑΡΑΓΚΟΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΠΙΝΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Αμφιλοχίας.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Σταθμού Τροχαίας 
Αμφιλοχίας.

δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Αμφιλοχίας.

Α΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

26η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

257 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΜΠΙΡΗ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΑΝΕΤΤΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

258 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από : ΠΑΝΗ - ΓΛΥΚΕΡΙΑ

Εως : ΣΒΟΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

259 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΣΕΡΑΚΙΩΤΗ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΤΣΑΝΤΟΥΛΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

260 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΤΣΕΚΟΥΡΑ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Β΄ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

261 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

AΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΠΟΥΚΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΟΔΟΤΗ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΟΥΚΑΣ

262 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙ

263 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΑΡΕΙΑΔΑΣ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΕΙΑΔΑΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

264 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΕΜΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΜΠΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

265 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΜΥΓΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

266 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΝΑΚΟΥ - ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - 

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

267 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΦ ΗΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΦΥΣΣΑ - ΦΛΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

268 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟ

Από : ΔΗΜΑΚΗ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΝΑ - ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟΥ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

269 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΦΛΩΡΑΚΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

27η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

270 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΤΕΛΕΑΣ

Από : ΒΑΚΚΑ - ΜΑΡΓΙΕΤΤΑ
Εως : ΨΩΜΟΔΟΤΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΑΣ 

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 

271 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

272 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΥΤΑΣ - 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

273 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΗ - ΑΓΑΘΗ
Εως : ΤΟΥΡΛΙΔΑ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ 

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

274 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΑΝΑΛΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ - ΑΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

275 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΛΟΥΤΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΚΟΛΙΝΗΣ - 
ΒΛΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

276 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΛΟΥΤΡΟΥ

Από : ΚΟΥΡΕΛΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΑΡΛΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

277 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΛΟΥΤΡΟΥ

Από : ΣΒΟΛΙΜΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΡΟΥΛΑ - 

ΚΑΛΛΙΡΟΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

278 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΑΡΔΗΝΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΙΤΑ
Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ - 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

279 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΑΡΔΗΝΙΑ

Από : ΠΑΝΟΘΙΩΚΑ - 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Εως : ΨΗΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

280 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΤΑΝΟΥ

Από : ΑΒΔΕΛΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΟΥΣΟΥ - 

ΚΑΣΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ

281 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΤΑΝΟΥ

Από : ΚΑΣΝΑΦΕΡΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΠΑΛΟΥΚΗ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ

28η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

282 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΤΑΝΟΥ

Από : ΠΑΝΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΝΟΥ

283 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΠΑΡΤΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΚΑΛΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΟΥ

284 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΣΠΑΡΤΟΥ

α) Από : ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ - 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΩΡΟΥΛΑΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΟΥ

285 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΜΕΓΑ ΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΡΣΕΝΗ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ - 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

286 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΤΣΕΛΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

287 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ

Από : ΜΕΡΕΣΙΩΤΗ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΗΦΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

288 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΑΓΡΙΔΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΤΣΟΥΝΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΔΙΟΥ

289 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Εως : ΧΙΜΕΝΕΣ - ΕΡΛΙΝΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ

290 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ - 
ΑΣΗΜΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

291 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΥ - ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

292 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

Από : ΑΡΣΕΝΗ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΟΝΤΖΙΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

293 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ
ΑΥΛΑΚΙ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ - 
ΕΥΔΟΞΙΑ

Εως : ΤΣΙΟΥΦΗΣ - 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΑΚΙΟΥ ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

29η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

294 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ

Από : ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ

295 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΕΜΠΕΣΟΥ

Από : ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ

296 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΕΜΠΕΣΟΥ

Από : ΜΠΕΚΙΑΡΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ

297 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΜΕΝΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ

298 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ

299 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ - 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

300 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΥΑΜΟΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ - 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΥΑΜΟΥ 

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

301 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ

α) Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΟΡΕΤΣΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙ

302 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ Από : ΚΟΣΥΦΑΚΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΔΙΚΑΚΙ

303 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΠΕΤΡΩΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΧΗΤΑ - ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΩΝΑΣ

304 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΣΤΑΘΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ - ΜΑΡΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΑΘΑ

305 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΣΤΑΘΑ
ΠΟΤΑΜΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΗΦΗ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΣΤΑΘΑ

30η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

306 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ

α) Από : ΑΛΕΣΤΑ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - 

ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ

307 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ Από : ΒΕΛΑΕΤΗ - ΡΟΖΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΒΕΡΣΕΒΩ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ

308 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ - 
ΕΥΘΑΛΙΑ

Εως : ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

309 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Από : ΜΑΛΤΕΖΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΙΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

310 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ

311 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ

Από : ΑΛΠΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΣ - ΤΡΥΦΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ

312 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

ΜΕΝΙΔΙΟΥ
ΣΥΚΟΥΛΑ

Από : ΑΛ ΕΝΕΖΙ - ΝΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΟΥΛΑΣ

313 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ

Από : ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ

314 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΧΡΥΣΟΡΑΧΗ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ - 

ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΡΑΧΗΣ

315 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΑ

Από : ΑΛΠΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΑΧΑΛΟΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

316 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙΔΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ

Από : ΒΛΑΧΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

317 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΖΑΓΟΡΙΤΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

31η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

318 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΖΑΜΠΑΡΑ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΟΣΜΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

319 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

α) Από : ΚΟΤΣΑΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΚΡΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Θέρμου.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

320 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΜΑΜΑΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΟΥ

321 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΠΑΠΑΗΛΙΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΟΥ

322 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΟΥ

323 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΖΑΚΑ - ΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ - 

ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

324 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΒΑΡΙΚΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ - ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΡΙΚΟΥ

325 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

326 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

α) Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ - 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

327 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

328 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΙΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

32η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

329 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

Από : ΛΑΒΔΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΘΑΚΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

330 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
ΚΟΦΤΡΑ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΦΤΡΑΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ

331 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΗΓΑΔΙΟΥ Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ - ΣΟΦΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΗΓΑΔΙΟΥ

332 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙ

333 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΑΝΤΖΟΥΛΗ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ

334 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΔΡΥΜΩΝΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ - 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΩΝΑ

335 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ - 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ

336 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ
ΜΑΡΑΘΙΑΣ

Από : ΑΛΕΡΤΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΕΙΛΑΚΗΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΙΑ ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ

337 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΚΑΤΩ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

α) Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ - 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

338 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ

α) Από : ΒΑΖΟΥΡΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ

339 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΚΟΝΙΣΚΗΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΚΑΣ

340 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΛΕΥΚΟΥ

Από : ΑΥΓΕΡΗ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΥ

33η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

341 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΜΥΡΤΕΑΣ

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΜΥΡΤΙΑΣ

342 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΕΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΟΣ

Από : ΑΛΕΥΡΕΑΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ - 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΥΡΤΙΑΣ

343 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

344 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

345 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΠΑΜΦΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΜΦΙΟΥ

346 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΠΕΡΚΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΚΟΥ

347 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΡΕΒΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ - ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ

348 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ

349 ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΧΑΛΙΚΙΟΥ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΡΑΚΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ 
ΧΑΛΙΚΙ ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

350
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΒΥΣΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

351
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΒΥΣΣΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΖΑΜΠΑΡΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

352
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΖΑΝΙΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΑΚΙΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

34η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

353
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

α) Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΒΑΛΣΚΙ - ΤΖΟΥΛΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς
γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

354
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

α) Από : ΚΟΓΕΩΡΓΟΥ - 
ΑΝΘΙΑ

Εως : ΛΙΑΠΗ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
β) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Αιτωλικού.

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

355
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΛΙΑΠΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΑΜΑΛΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

356
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Από : ΜΠΑΚΑΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΙΚΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

357
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από : ΝΑΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΟΛΥΤΑΚΗΣ - 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

358
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Από : ΠΟΡΙΤΖΑΝΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΟΥΤΑΣ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

359
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Από : ΣΟΦΙΑΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

360
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Από : ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

361
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ

α) Από : ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ - 
ΕΛΠΙΣ

Εως : ΦΡΑΓΚΙΔΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ

362
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ

α) Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

35η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

363
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
Από : ΚΟΠΑΝΕΛΗ - ΑΓΑΘΗ

Εως : ΞΕΣΦΥΓΓΗΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

364
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ

Από : ΠΑΓΚΑΛΟΣ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΘΕΟΦΑΝΩ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΑΜΝΑΣ

30400, ΣΤΑΜΝΑ

365
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΩΝ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

366
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 

ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ

367

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

368

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Από : ΚΕΦΑΛΑ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΕΥΤΗ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

369

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΒΑΛΙΝΑΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙΟΥ

370

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

α) Από : ΑΚΡΙΔΑ - ΕΛΠΙΔΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

371

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

Από : ΜΑΓΑΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

372

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΑΝΩ ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ

373

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΠΑΡΘΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

374

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΨΗ - ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

36η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

375

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΚΕΡΑΝΟΥΔΗ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

376

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΟΥΜΤΣΑΚΗ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

377

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΠΛΑΚΑ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΙΜΑΔΑΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

378

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΛΙΜΑΝΙ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

379

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΑΠΕΡΓΗ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΛΙΜΑΝΙ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

380

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΒΛΑΣΕΡΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΛΙΜΑΝΙ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

381

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΔΑΚΑΛΑΚΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΕΟ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

382

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΔΑΛΑΡΗ - ΑΙΜΙΛΙΑ
Εως : ΖΑΙΜΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΕΟ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

383

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΝΕΟ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

384

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΑΒΑΓΙΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΝΤΖΟΥ - ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΠΛΩΣΤΑΙΝΑ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

37η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

385

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΑΠΑΡΕΛΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΑΣΤΡΙΤΣΗΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΠΛΩΣΤΑΙΝΑ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

386

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΕΙΑ

Εως : ΚΟΛΩΝΙΑΣ - ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΠΛΩΣΤΑΙΝΑ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

387

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΚΟΜΜΑΤΑ - 
ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΟΥΤΕΡΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Υπολιμεναρχείου 
Μεσολογγίου.

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

388

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΡΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

389

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΛΑΚΚΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΓΔΑΛΙΝΟΣ - 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΜΠΑΚΑΡΙΑ)

390

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΑΓΚΑΝΙΩΤΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΤΑΜΠΑΚΑΡΙΑ)

391

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΕΓΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

392

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΠΑΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΟΓΑΤΣΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

393

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΜΠΟΙΔΑΝΗ - ΧΑΙΔΩ
Εως : ΝΤΑΦΛΟΥΚΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

394

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΝΤΕΒΟΛΕ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ

Εως : ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ - 
ΑΡΣΙΝΟΗ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

38η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

395

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΠΑΝΔΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕΕ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΛΙΠΕΔΑ)

396

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΟΛΙΤΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΤΕΕ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΛΙΠΕΔΑ)

397

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΠΟΛΚΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΑΚΚΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο με 

Κωδικό Αριθμό 9089.
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο με 
Κωδικό Αριθμό 9104.

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

398

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΣΑΛΑ - ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Εως : ΣΠΑΧΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

399

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΣΠΗΛΙΟΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ - ΟΛΓΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΟΝΗ)

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

400

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΤΑΡΑΣΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ - 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΙΔΡ. 

ΚΥΡΙΑΖΗ)
ΚΥΠΡΟΥ 27

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

39η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

401

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από : ΤΣΕΛΙΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΦΡΑΙΜΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο της 
Αστυνομικής Δ/νσης Τάξης 

Αιτωλίας.
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Ασφαλείας 

Μεσολογγίου.
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του  
Αστυνομικού Τμήματος 

Μεσολογγίου.
ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 
Τμήματος Τροχαίας 

Μεσολογγίου.

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (ΙΔΡ. 

ΚΥΡΙΑΖΗ)
ΚΥΠΡΟΥ 27

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

402

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από : ΦΡΕΚΑΣΕ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΨΥΧΡΑΜΗ - 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 86 (ΛΙΜΑΝΙ)
30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

403

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
Από : ΑΘΑΝΑΣΑ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΝΔΗ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ

404

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΡΕΤΣΙΝΩΝ

Από : ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ - 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Εως : ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΤΣΙΝΩΝ

405
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ - 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΑΣ

30001, ΓΟΥΡΙΑ

406
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ

Από : ΛΑΛΑΠΑΝΟΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΑΣ

30001, ΓΟΥΡΙΑ

407
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

408
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΚΑΠΟΝΗ - ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΚΟΛΩΝΙΑΣ - 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

40η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

409
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΚΟΝΔΥΛΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΜΕΤΑΞΟΥΛΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

410
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΜΗΛΙΑ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΝΤΟΡΙΖΑΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

411
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
Από : ΞΕΣΦΙΓΓΗ - ΑΛΤΑΝΗ

Εως : ΡΟΜΠΟΛΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

412
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ

Από : ΡΟΥΝΤΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ

Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ

30007, ΚΑΤΟΧΗ

413
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΚΡΙΤΣΙΚΩΚΑΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ

414
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ
Από : ΛΑΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ

415
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΜΑΣΤΡΟΥ

α) Από : ΑΚΑΡΕΠΗ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΥ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΣΤΡΟΥ

416
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΜΑΣΤΡΟΥ Από : ΛΑΖΟΥΡΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΣΤΡΟΥ

417
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ - 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

418
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΓΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

419
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΑΛΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΟΤΣΙΑΛΟΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

420
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΚΟΥΛΙΣΗ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΜΑΡΚΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

421
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΜΑΣΙΝΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

41η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

422
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΝΤΑΚΟΥΛΑ - 

ΕΥΔΟΚΙΑ
Εως : ΡΑΠΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

423
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΡΕΚΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ - 

ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

424
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΤΣΑΜΑΔΙΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ - ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

425
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΙΤΣΑΚΗ - 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

426
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

Από : ΚΟΚΟΡΔΕΛΗ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΝΤΟΥΛΙΑΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

427
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΟΙΝΙΑΔΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από : ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΕΜΗ - ΜΑΡΙΑ

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

428 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΟΥ - 
ΚΑΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

429 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

Από : ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗ - 
ΘΕΩΝΗ

Εως : ΝΤΟΥΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

430 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

α) Από : ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΙΜΑΡΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

431 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΗ - ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : 

ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

42η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

432 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ
ΡΙΖΑ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΡΙΖΑΣ

433 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΛΥΟΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΧΟΧΤΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

434 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ

30020, ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ

435 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΑΙΔΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ

436 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΤΣΙΦΤΙΛΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

437 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΧΩΡΑΣ

438 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΑΣΠΡΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΙΑΣ

30024, ΑΣΠΡΙΑ

439 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΟΞΥΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΔΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΑΖΕ - ΕΙΡΗΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΟΞΥΑΣ

440 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

Από : ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

441 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΑΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ

442 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΕΛΑΤΟΥΣ

Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΤΑ - ΜΑΡΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

43η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

443 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΟΙΚΗΜΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

444 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

α) Από : ΑΜΜΑΡ - 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

445 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ
ΓΟΛΕΜΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΟΛΕΜΙΟΥ

446 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ

447 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

Από : ΑΙΤ ΑΛΙ ΟΥΤΕΛΕΜΠ - 
ΜΑΙΡΗ

Εως : ΧΟΡΤΟΓΙΑΝΝΟΥ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

448 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΦΟΙΝΙΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

449 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΛΟΥΙΖΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ

450 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΚΥΔΩΝΕΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΔΩΝΕΑΣ

451 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΛΕΥΚΑΣ

Από : 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΒΑΓΙΑ
Εως : ΧΑΛΑΖΙΑΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΣ

452 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΣΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ

44η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

453 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΜΑΝΔΡΙΝΗΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ

ΟΙΚΗΜΑ ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

454 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΠΟΔΟΥ

Από : ΒΕΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΥ

455 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟΔΟΤΙΑΣ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΡΜΟΒΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

456 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ

457 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΒΕΛΒΙΝΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΒΙΝΑΣ

458 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ

459 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΧΤΟΥΛΑ - ΑΡΕΤΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ

460 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΔΑΦΝΗΣ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ (ΑΝΩ 

ΔΑΦΝΗ)

461 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΔΑΦΝΗΣ
ΚΑΤΩ ΔΑΦΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ - ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΔΑΦΝΗΣ

462 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΛΥΓΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ

30300, ΛΥΓΙΑ

463 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΛΥΓΙΑΣ

Από : ΛΑΓΑΡΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ

30300, ΛΥΓΙΑ

45η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

464 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ

α) Από : 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ

30300, ΜΑΜΟΥΛΑΔΑ

465 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ - 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΑΝΔΡΩΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

466 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΑΝΤΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΑΧΑΡΙΚΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

467 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

α) Από : ΒΕΛΑΩΡΑ - ΑΛΙΚΗ
Εως : ΓΚΑΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

468 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΓΚΕΚΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΔΗΜΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

469 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΔΙΑΚΟΥ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΖΟΥΠΑ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

470 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

α) Από : ΖΥΓΟΜΑΛΑ - 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΑΛΛΙΝΙΩΤΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του  

Αστυνομικού Τμήματος 
Ναυπάκτου.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Λιμενικού Σταθμού 
Ναυπάκτου.

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

471 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΑΛΟΒΕΛΩΝΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

472 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΚΩΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

46η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

473 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΟΛΑΓΙΑΝΝΗ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΟΥΓΙΑΣ - 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

474 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΚΟΥΘΟΥΡΗ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΥΤΕΑ - ΙΩΑΝΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

475 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΩΛΕΤΤΑ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΛΙΩΝΗΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

476 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

477 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΜΑΤΑ - ΓΚΡΕΤΑ
Εως : ΜΠΑΝΙΑΣ - 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

478 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

479 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΑΝΤΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

480 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΠΑΞΙΝΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΟΥΛΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

481 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
- ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΙΤΣΙΟΥ - ΕΥΤΥΧΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

47η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

482 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΠΛΑΣΤΗΡΑ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΡΗΓΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

483 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ Από : ΡΙΓΑΛΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΣΚΙΡΛΗ - ΒΙΟΛΕΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

484 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΣΚΟΙΝΙΩΤΗ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΣΤΕΡΓΙΟΥ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

485 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΣΤΕΦΑΝΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΡΑΝΤΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
30300, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

486 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΤΡΕΝΤΙΝ - ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΤΣΟΛΟΔΗΜΟΥ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

487 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΧΑΛΟ - ΣΟΦΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

488 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΧΑΜΗΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟY
ΘΕΡΜΟΥ, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

489 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΙΑΣ

490 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

α) Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΗΜΑΔΑΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

491 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

492 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΙΤΣΙΝΑΙΪΚΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑ - ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΙΤΣΙΝΑΙΙΚΩΝ

48η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

493 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

494 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΙΟΥ
ΠΟΡΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΡΙΓΑΝΙΟΥ

495 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΣΚΑΛΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : 

ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

30300, ΣΚΑΛΑ

496 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΙΛΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

30022, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

497 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΔΡΑΧΤΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

498 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΡΑΧΟΒΑΣ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗ - 
ΜΙΝΟΔΩΡΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΡΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ

30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

499 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΡΑΧΟΒΑΣ

Από : ΛΑΙΝΑ - ΑΝΝΑ
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ

30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

500 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΣΚΑΡΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ

501 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΓΩΓΟΥΣΗ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

502 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΦΕΓΚΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

503 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΚΛΕΠΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑΣ - 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΠΑΣ

30025, ΚΛΕΠΑ

49η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

504 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ - 

ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ

505 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ - 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ - ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

506 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

507 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΡΙΣΤΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ - 
ΜΑΡΘΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΗΣ

508 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΧΟΜΟΡΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΚΑΛΛΙΡΟΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΟΜΟΡΗΣ

509 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ

510 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΓΑΒΡΟΥ

Από : ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΡΟΥΜΠΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΟΥ

511 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

512 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ

513 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΜΗΛΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ

514 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΘΑ - ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

50η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

515 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΠΟΚΙΣΤΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
- ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΚΙΣΤΑΣ

516 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΣΙΜΟΥ

Από : ΑΛΑΜΠΑΣΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΝΗ - ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΥ

517 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ

518 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΑΣ

519 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ ΦΑΜΗΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΑΜΙΛΑΣ

520 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΑΝΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

α) Από : ΑΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΤΖΙΑ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

521 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΜΑΡΙΑΝΘΗ

Εως : ΧΩΝΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

522 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΑΣ

α) Από : 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ - 

ΔΗΜΗΤΡΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

523 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΚΟΡΡΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ - 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

524 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΓΑΛΑΤΑΣ

Από : ΠΟΛΥΖΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΕΥΤΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

525 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΗΛΙΑΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ
30014, ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗ

51η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

526 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΥΜΠΑ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑΣ

527 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΤΡΕΣ - ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

528 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ - 
ΕΥΤΥΧΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

529 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

Από : ΚΕΛΛΕΡ - ΑΝΝΕΤΕ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ - 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

530 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΚΑΝΔΗΛΑΣ

α) Από : ΑΓΟΡΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΣΚΑΡΗ - 

ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ

531 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΚΑΝΔΗΛΑΣ

Από : ΛΕΚΑΤΣΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΡΧΑ - 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ

532 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΚΑΝΔΗΛΑΣ

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΛΕΟΝΩΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ

533 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΗΔΟΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΛΛΙΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

534 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΚΟΛΟΒΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΣΗ - ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

535 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΕΤΑΛΙΑ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

536 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΒΑΡΝΑΚΑ Από : ΑΡΙΔΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΝΤΑΚΗ - ΝΑΥΣΙΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΚΑ

52η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

537 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΜΥΤΙΚΑ

α) Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΥΤΡΑΣ - 
ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ

538 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΜΥΤΙΚΑ

Από : ΜΑΚΡΗΣ - 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ

539 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ

α) Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ

540 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΧΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ

541 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΚΡΟΥΝΤ - ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΑΚΟΥ

542 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

Από : ΓΟΥΛΕ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ - 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

543 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

α) Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί 
Εκλογείς

γ) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

544 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

α) Από : ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΧΑΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Αστακού.

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Λιμενικού Σταθμού 
Πλατυγιαλίου.

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

545 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

Από : ΜΠΑΚΑ - 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ

Εως : ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

53η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

546 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

Από : ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

547 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΣΤΑΚΟΥ

Από : ΣΤΕΛΙΑΤΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ

548 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ - 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΛΙΒΑΝΗΣ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

549 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

550 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΛΟΙΖΑ

Εως : ΧΟΛΗ - ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ

551 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΤΣΟΥ - 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

552 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ

Από : ΜΕΛΙΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ - ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

553 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΛΥΤΡΑ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί 

Εκλογείς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑ

554 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΑ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑ

555 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ

Από : ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ

556 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΙΝΑΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

557 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Από : ΚΥΡΓΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΝΤΟΚΑ - ΑΜΑΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

558 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

Από : ΞΕΥΓΕΝΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

559 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - 
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΒΙΡΓΙΝΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

54η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

560 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΝΤΖΗ - ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ

561 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ - 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ

562 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΟΦΙΟΥ - ΕΛΕΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

563 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

α) Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΜΑΧΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

564 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

Από : ΜΕΝΕΛΑΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ

565 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ
ΡΙΒΙΟΥ

Από : ΑΒΔΕΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΑΣΑΠΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΒΙΟΥ

566 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΦΥΤΕΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΛΥΒΑ - ΕΛΕΝΗ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

567 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΦΥΤΕΙΩΝ

Από : ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΚΥΡΙΛΛΗ - ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

568 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΦΥΤΕΙΩΝ

Από : ΛΑΓΙΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ
Εως : ΜΠΕΤΣΗΣ - 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

569 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΦΥΤΕΙΩΝ

α) Από : ΜΠΗΛΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΣΑΛΑΠΑΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β) Όλοι οι Ετεροδημότες

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

55η από 56η



Α/Α 
ΕΚΛΟ
ΓΙΚΟ

Υ 
ΤΜΗ

ΜΑΤΟ
Σ

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

570 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ ΦΥΤΕΙΩΝ

Από : ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΗΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών
     Δ/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα
     (σε τρία (3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή)
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα
    (Δια του ΥΠ.ΕΣ.)
3. κ. Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτιής Ελλάδας & Ιονίου
4. κ. Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
5. Πολυμελές Πρωτοδικείο Πατρών Ν. Αχαΐας
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών:
    - Μεσολογγίου
    - Αγρινίου
    - Λευκάδας
7. Αστυνομικές Δ/νσεις Νομού
8. κ.κ. Δημάρχους Νομού
    (απόσπασμα) -  Έδρες τους
9. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
    (απόσπασμα) - Έδρες τους
10. 2/39 Σ.Π.
11. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτιής Ελλάδας & Ιονίου
     Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Αιτωλ/νίας
12. ΔΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου
13. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου
14. ΚΕΠ Μεσολογγίου
15. ΚΕΠ Αγρινίου
16.  Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας
17. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

56η από 56η


